
RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
44. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 1.2.2016

1049/44/RM/2016 TAJ/1 - Přehled plnění usnesení Rady města Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí

informaci o usneseních RM, která byla za následující období splněna:

Z minulých období:

251 (Stanovení limitu finančních prostředků na platy úředníků pro rok 2015)

298 (Stanovení limitu finančních prostředků na platy zaměstnanců města zařazených do MěP pro rok 
2015)

485 (Smlouva o poskytnutí účelové dotace na požární techniku z rozpočtu PK 2015)

591 (Změna smluvních stran v Servisní smlouvě na zařízení pro přirozený odvod kouře a tepla)

RM 29 (7. 9. 2015) - RM 40 (21. 12. 2015)

681-696, 698-730, 732-750, 763-768, 770-793, 795-819, 822-840, 842-849, 851-879, 881-893, 895-
896, 898-900, 902-915, 923-938, 940-961, 963-971, 974-976, 979-987, 989-999.

II. Rada města bere na vědomí

informaci o následujících usnesení  RM, jejichž realizace není zatím dokončena:

Z minulých období:

285 (Zajištění udržitelnosti projektu "Ústí nad Orlicí - Efektivní úřad")

349 + 607 (Veřejná zakázka na poskytnutí úvěru na financování projektů "Snížení energetické 
náročnosti ZŠ Na Štěpnici 300" a "Dostavba sběrného dvora")

440 (Záměr výkupu části p.p.č. 621 v k.ú. Knapovec)

607 (Veřejná zakázka na poskytnutí úvěru na financování projektů "Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Na Štěpnici 300" a "Dostavba sběrného dvora")



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RM 29 (7. 9. 2015) - RM 40 (21. 12. 2015)

820+841 (Záměr prodeje st.p.č. 52/14 a k ní náležející budovy bez čp.(část budovy čp. 64) v k.ú. a obci 
Ústí nad Orlicí)

901 (Záměr prodeje části p.p.č. 986/2 v k.ú. Hylváty)

972 (Příkazní smlouva č. ORM/2824/5/2015)

973 (Příkazní smlouva č. ORM/1017/3/2015)

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1050/44/RM/2016 DSS/1 - Příspěvek k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na 
části území Pardubického kraje v období od 13.12.2015 do 10.12.2016

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města uzavřít s Pardubickým krajem Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z 
provozování dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje v období od 13.12.2015 do 
10.12.2016 ve výši 392.388,- Kč.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení smlouvu uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 8.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1051/44/RM/2016 OŠKCP/1 - Rozpočtová změna v rámci ORJ 4 rozpočtu r. 2015

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

snížení rozpočtu příjmů ve třídě 2 - Nedaňové příjmy v ORJ 4 - školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace z odvodů z odpisů příspěvkových organizací v odvětví školství o 27.000 Kč a současně 
snížení rezervy v rozpočtu výdajů ve stejné ORJ, vše pro rok 2015,  ve stejné výši.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jozefu Polákovi

1.1. vedoucímu odboru finančního, předložit zastupitelstvu města k projednání rozpočtovou 
změnu dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 8.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1052/44/RM/2016 OŠKCP/2 - Individuální dotace poskytované na významné kulturní a 
sportovní projekty v roce 2016

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí následujících účelových 
finančních individuálních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2016 a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto individuálních dotací, dle příloh k usnesení

1. 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČ 15028658, na rozvoj a údržbu 
sportovišť ve výši 700.000,- Kč, včetně požadované výjimky na OON

2. 

TJ Sokol Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČ 47501472, na rozvoj a údržbu 
sportovišť ve výši 100.000,- Kč, včetně požadované výjimky na OON

3. 

Klub přátel umění Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 597, IČ 68208251, na celoroční 
činnost ve výši 260.000,- Kč, včetně požadované výjimky na občerstvení, dary, OON a výjimku z 
Obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích

4. 

SKI klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, IČ 00486141, na sportovní akci 
SKIINTERKRITERIUM 2016 ve výši 100.000,- Kč, včetně požadované výjimky na stravování pro 
účastníky

5. 

Mgr. Vladimír Vaněk, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░ , IČ 

18843654, na sportovní akci Rieter Open Ústí nad Orlicí 2016 ve výši 100.000,- Kč, včetně požadované 
výjimky na prize money

6. 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČ 15028658, na projekt Mistrovství 
České republiky družstev v atletice ve výši 70.000,- Kč, včetně požadované výjimky na OON a  z 
Obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuálních dotací, dle bodu I. 
tohoto usnesení

Termín: 8.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1053/44/RM/2016 OŠKCP/3 - Zplnomocnění patentové kanceláře pro zastupování města

I. Rada města schvaluje

udělení plné moci pro patentovou kancelář Dobroslav Musil, Zábrdovická 11, Brno, IČ 64281582 k 
zastupování města Ústí nad Orlicí ve věci podání žádosti o registrace ochranných známek na kulturní 
akce pořádané městem a úkonům s tím spojených, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, administrativně zajistit podpis a předání plné moci a vystavit 
příslušnou objednávku patentové kanceláři, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 5.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1054/44/RM/2016 ZP/1 - Obecně závazná vyhláška města Ústí nad Orlicí č. 1/2016 o stanovení 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů a o stanovení systému nakládání se stavebním odpadem

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 1/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a o stanovení systému nakládání se 
stavebním odpadem, dle přílohy k usnesení RM a ve znění připomínek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1055/44/RM/2016 ZP/2 - Text smlouvy o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu - bagatelní smlouva

I. Rada města schvaluje

text smlouvy o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu, která bude uzavírána mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí jako provozovatelem systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálního odpadu a právnickými osobami, jako původci odpadů, dle přílohy usnesení.

II. Rada města schvaluje

ceník služeb za zapojení do systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu právnickými osobami, jako původci odpadů, dle přílohy usnesení.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí Mgr. Tomáši Kopeckému, zajistit administrativní 
úkony spojené s uzavíráním smluv ve znění uvedeném v bodě I. a II. tohoto usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1056/44/RM/2016 MPO/1 - Záměr pronájmu nebytových prostor v čp. 470 hotelu Poprad

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu nebytových prostor v domě  čp. 470, v obci Ústí nad Orlicí, ulice Smetanova v Ústí nad 
Orlicí, (1.NP hotelu Poprad - vpravo od hlavního vchodu - prostory bývalé internetové herny), dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad 
Orlicí, záměr pronájmu nebytových prostor v domě čp. 470, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení RM.

Termín: 1.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

1057/44/RM/2016 MPO/2 - Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti - RWE Gas Net, 

s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 
17 Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné břemeno služebnosti zřízení a 
provozování plynárenského zařízení na p.p.č. 855/14, 860/2, 860/3, 1321/2, 860/1 a 799/1 vše v 
obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty za jednorázovou úplatu 72.237 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/běžný  
metr + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 1.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1058/44/RM/2016 MPO/3 - Výkup pozemků - ul. Příkopy

I. Rada města souhlasí

s výkupem spoluvlastnického podílu 1/2 na p.p.č.st. 70 a p.p.č. 298/5, 310/1, 310/4 a 310/5 vše v obci 
a k.ú. Ústí nad Orlicí od spoluvlastníka ░░ . A░░ F░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░ , ░░░░

░░░░ za celkovou kupní cenu spoluvlastnického podílu ve výši 209.313 Kč (tj. 212,50 Kč/m2), dle 

přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zahájit jednání k uzavření kupní smlouvy v daném 
termínu.

Termín: 1.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1059/44/RM/2016 MPO/4 - Smlouva budoucí kupní - Štěpnice

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím a CZ STAVEBNÍ HOLDING, 
a.s., IČ 25917773, Kostelecká 879/59, 196 00 Praha - Čakovice, jako budoucím kupujícím, za účelem 
výstavby bytových domů v lokalitě Štěpnice "K Letišti", za cenu 5.157.504 Kč včetně DPH, tzn. 

4.262.400 Kč + 895.104 Kč 21% DPH, (tj. 363 Kč/m2), dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru předložit smlouvu dle bodu I. zastupitelstvu města

Termín: 8.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1060/44/RM/2016 ORM/1 - Posouzení a hodnocení nabídek - Vodní prvek v ul. Příkopy v Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele akce Vodní prvek v ul. Příkopy 
v Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč MATEX HK s.r.o., IČ: 225968807, Kladská 181, 500 03 Hradec 
Králové, za nabídkovou cenu 3.014.061,- Kč včetně 21% DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1601/1/2016 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností MATEX HK s.r.o., IČ: 225968807, Kladská 181, 500 03 
Hradec Králové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce Vodní prvek v ul. Příkopy v 
Ústí nad Orlicí, v ceně 3.014.061,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto 
usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1061/44/RM/2016 ORM/2 - Plán investičních akcí na rok 2016

I. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města schválit Plán investičních akcí na rok 2016, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh Plánu investičních 

akcí, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 8.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1062/44/RM/2016 OKT/1 - Návrh na schválení rozpočtových změn v rámci ORJ 009

I. Rada města schvaluje

rozpočtové změny v ORJ 009 - Kancelář tajemníka ve schváleném rozpočtu na rok 2015, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, realizovat schválené rozpočtové změny uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení a dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 2.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1063/44/RM/2016 OKT/2 - Jmenování komisí pro VZ "Dodávka plynu pro město Ú.n.O.a jím 
zřízené organizace"

I. Rada města jmenuje

podle ustanovení § 71 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, komisi pro otevírání obálek s nabídkami k veřejné zakázce na dodávku s názvem" Dodávka 
plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace" ve složení: předseda - Bc. Radomíra Hájková 
(náhradník Mgr. Luboš Mikyska), členové - Ing. Jana Nováčková (náhradník Ing. Monika 
Dokoupilová), Lukáš Prokeš (náhradník Josef Řehůřek).

II. Rada města ustanovuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

podle ustanovení § 59 odst. 3 a § 74 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, hodnotící komisi pro posouzení prokázání splnění kvalifikace a posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na dodávku s názvem "Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a 
jím zřízené organizace" ve složení: členové - Matouš Pořický (náhradník Ing. Radim Jirout, MBA), Jiří 
Preclík (náhradník Ing. Michal Kokula), Ing. Václav Knejp (náhradník  Ing. Martin Pirkl), Ing. Jiří Drábek 
(náhradník Pavlína Ziklová),  Bc. Radomíra Hájková (náhradník Lukáš Prokeš).

III. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí odboru kanceláře tajemníka administrativně zajistit ve spolupráci s příkazníkem 
jmenování členů komise pro otevírání obálek a ustanovení hodnotící komise dle bodu I. a 
II. tohoto usnesení.

Termín: 5.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1064/44/RM/2016 FIN/1 Návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2016

I. Rada města doporučuje ZM schválit

návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2016 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši  240.949,80 
tis. Kč, rozpočet výdajů ve výši 248 093,99  tis. Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 7.144,19 tis. 
Kč, způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města, 
finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2016 a rozpočtový výhled na roky 2017 - 2018 dle 
příloh k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje ZM zmocnit

radu města ke schvalování

• rozpočtových opatření pro rok 2016 v rámci stanovených závazných ukazatelů dle bodu I.
• rozpočtových opatření pro rok 2016 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na výkon státní 

správy v přenesené působnosti
• rozpočtových opatření pro rok 2016 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na projekty 

schválené zastupitelstvem města, které nevyžadují další spoluúčast města nad rámec schváleného 
nebo upraveného rozpočtu na rok 2016.

III. Rada města doporučuje ZM uložit

radě města vázat v průběhu roku realizaci rozpočtových výdajů na plnění rozpočtových příjmů.

IV. Rada města doporučuje ZM uložit

radě města informovat zastupitelstvo města o provedených rozpočtových změnách.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1065/44/RM/2016 FIN/2 - Návrh na schválení záměru poskytnout ručení za úvěr pro 
společnost Tepvos

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit záměr poskytnout ručení města formou ručitelského prohlášení města Ústí 
nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, pro společnost TEPVOS, spol. s r.o., IČ 
25945793, Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí k zajištění úvěru společnosti určeného k 
refinancování půjčky na financování projektu "Ústí nad Orlicí - kanalizace a ČOV".

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1066/44/RM/2016 FIN/3 Návrh na schválení ručení za úvěr pro Region Orlicko-Třebovsko

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

smlouvu o ručení mezi Komerční bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČ: 
45317054, jako věřitelem a městem Ústí nad Orlicí jako ručitelem k zajištění úvěru z úvěrové smlouvy 
mezi Komerční bankou, a.s. jako věřitelem a svazkem obcí Region Orlicko, IČ 70939659, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako dlužníkem, který je určen na financování přípravy projektu "Bike resort 
Orlicko Třebovsko" a to do výše 1.500.000 Kč dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

1067/44/RM/2016 FIN/4 Návrh na revokaci usnesení

I. Rada města revokuje

usnesení č. 607/25/RM/2015 ze dne 29.6.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1068/44/RM/2016 FIN/5 Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

rozpočtové změny v ORJ 1, 4, 6, 7 a 14 dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa na platbu daně 
z příjmu za město o 2.581.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 1 - Daňové příjmy ve stejné 
ORJ o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1069/44/RM/2016 TAJ/2 - Zpráva o vyhodnocení Plánu kontrolní činnosti MěÚ a MěP za rok 
2015

I. Rada města bere na vědomí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zprávu o vyhodnocení Plánu kontrolní činnnosti MěÚ Ústí nad Orlicí a MěP Ústí nad Orlicí za rok 2015, 
dle přílohy k usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1070/44/RM/2016 TAJ/3 - Plán kontrolní činnosti MěÚ a MěP pro rok 2016

I. Rada města schvaluje

Plán kontrolní činnosti MěÚ Ústí nad Orlicí a MěP Ústí nad Orlicí pro rok 2016, dle přílohy usnsení.

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici městského úřadu zajistit plnění schváleného plánu kontrolní činnosti.

Termín: 31.12.2016
2. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi

2.1. veliteli městské policie zajistit plnění schváleného plánu kontrolní činnosti.

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 7 1 1 8 1 8 1 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 8 1 8 1 8 1 8 1 7 1 1

1053

1063

1058

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 44 konané dne 1. 2. 2016

10541050 1051 1052

1061

1049

1066

1059 1060

1064

10571055 1056

1062 1065

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

8 1 9 9 9

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 44 konané dne 1. 2. 2016

1068 1069 10701067

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


